
 

Gödöllő Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

22/2019. (XI.22.) önkormányzati rendelete 

változtatási tilalom elrendeléséről 

 

 

Gödöllő Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és 

védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 21.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) 

bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A rendelet hatálya Gödöllő, Országalma utca – Palást utca – (8000/21) hrsz.-ú közút – Kard 

utca – Érsek utca – Babati utca által határolt területen belül a Vt-10, Vt-11 és Vt-12 építési 

övezetek területére terjed ki. 

 

2. § 

 

Gödöllő Város Önkormányzata a településrendezési feladatainak végrehajthatósága érdekében 

az 1.§-ban meghatározott területre a helyi építési szabályzat 212/2019.(XI.22.) önkormányzati 

határozattal elindított módosítása elkészítésének időszakára, a módosítás hatálybalépéséig 

változtatási tilalmat rendel el. 

 

3. §  

 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

 

Gödöllő, 2019. november 21. 

 

 

 

 

 

Dr. Gémesi György sk. Dr. Kiss Árpád sk. 

polgármester jegyző 

 

 

 

 


